

## **Sakarya Üniversitesi Rektörlüğünden:**

2547 sayılı Kanun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddelerine göre Üniversitemiz'e Öğretim Üyesi alınacaktır.

1-Profesör kadrosu için adayların başvuru formuna (<http://www.ilan.sakarya.edu.tr/> adresinden ulaşılabilir) fotoğraflı özgeçmişini, nüfus cüzdan suretini, Doçentlik Belgesini, Sakarya Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Ölçütleri çerçevesinde yayın listesini, bilimsel yayınlarını, kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora çalışmalarını veya yüksek lisans çalışmalarını kapsayan dosyasını <https://akb.sabis.sakarya.edu.tr> adresinden giriş yaparak pdf veya zip biçiminde yükleyip on-line başvuru yapmaları gerekmektedir.

2-Doçent kadrosu için adayların başvuru formuna (<http://www.ilan.sakarya.edu.tr/> adresinden ulaşılabilir) fotoğraflı özgeçmişini, nüfus cüzdan suretini, öğrenim belgelerini, Sakarya Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Ölçütleri çerçevesinde yayın listesini, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyalarını <https://akb.sabis.sakarya.edu.tr> adresinden giriş yaparak pdf veya zip biçiminde yükleyip on-line başvuru yapmaları gerekmektedir.

3-Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için adayların, başvuru formuna (<http://www.ilan.sakarya.edu.tr/> adresinden ulaşılabilir) fotoğraflı özgeçmişini, nüfus cüzdan suretini, öğrenim belgelerini, yabancı dil belgesini, Sakarya Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Ölçütleri çerçevesinde yayın listesini, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyalarını <https://akb.sabis.sakarya.edu.tr> adresinden giriş yaparak pdf veya zip biçiminde yükleyip on-line başvuru yapmaları gerekmektedir.

4-Doçent unvanı almış bulunanlar Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuru yapamazlar.

5-Yurtdışından alınan diploma var ise, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca verilen Denklik Belgesi ile birlikte yüklenmesi gerekmektedir.

6-Sakarya Üniversitesi Akademik Yükseltilme ve Atanma Ölçütlerine <http://www.ilan.sakarya.edu.tr> adresinden ulaşılabilir.

7-Başvurular on-line olarak "<https://akb.sabis.sakarya.edu.tr>" web sayfası üzerinden alınacaktır. Kişisel beyana dayalı olarak sisteme yüklenen belgelerin aslı kurumumuz tarafından istenildiğinde sunamayanların başvuruları geçersiz sayılacaktır.

8-Son başvuru tarihi ilanın Resmî Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 (onbeş) gündür. Başvuru süresi içinde yapılmayan başvurular ile eksik ya da yanlış yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

İLGİLİ BİRİM	ADET	DERECE	UNVANI	AÇIKLAMA
DEVLET KONSERVATUVARI TÜRK HALK OYUNLARI BÖLÜMÜ TÜRK HALK OYUNLARI ANASANAT DALI	1	1	PROFESÖR	Doçentliğini Sahne Sanatları alanında almış olmak. Türk halk oyunları, Oyun analizi ve Geleneksel giyim-kuşam alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
HUKUK FAKÜLTESİ ÖZEK HUKUK BÖLÜMÜ TİCARET HUKUK ANABİLİM DALI	1	1	DOÇENT	Ticaret Hukuku Anabilim Dalında Doçent unvanına sahip olmak. Sigorta ve Şirketler Hukuku alanlarında çalışmalar yapmış olmak. Yatırım ve kredi sigortaları, şirket yöneticilerinin şahsi sorumlulukları konularında çalışmaları bulunmak.
SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ MALİYE BÖLÜMÜ BÜTÇE VE MALİ PLANLAMA ANABİLİM DALI	1	1	DOÇENT	Maliye alanında Doçent unvanı almış olmak. Sosyal bütçe ve yükseköğretim finansmanı konularında çalışmalar yapmış olmak.
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ KLİNİK BİLİMLER BÖLÜMÜ DİŞ HASTALIKLARI VE TEDAVİSİ ANABİLİM DALI	1	1	DR. ÖGR. ÜYESİ	Bulk fill kompozitler üzerine çalışma yapmış olmak.